27.12.2017г. №80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК» «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК», ОБЯЗАННЫХ ПРЕДСТАЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ».
В соответствии со статьями 2.3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», решения Думы муниципального образования «Васильевск» от 11 ноября 2015 г. № 41 «Об утверждении Положения о муниципальной службе
в муниципальном образовании «Васильевск», руководствуясь Уставом муниципального образования «Васильевск»,

постановляю:

1. Отменить Постановление Главы муниципального образования «Васильевск» от 18 августа 2016 года №40 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Васильевск», обязанных представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Васильевск» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава администрации МО «Васильевск»
С.Д.Рябцев